BỘ Y TẾ VIỆN PASTEUR THÀNH P<u>HỐ HỔ CHÍ MINH</u> Số: 2205/PAS-HCQT

V/v Mời quan tâm thực hiện gói thầu TV-06/2023: Khảo sát địa chất công trình phục vụ lập Báo cáo nghiên cứu khả thi thuộc Dự án ĐTXĐ Khu xét nghiệm tập trung Viện Pasteur TP Hồ Chí Minh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng ‡ năm 2023

Kính gửi: Quy công tự quan táin

Căn cứ Quyết định số 1498/QĐ-BYT ngày 22/3/2023 của Bộ Y tế về Quyết định Phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư Dự án Đầu tư xây dựng khu xét nghiệm tập trung Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 265/QĐ-PAS ngày 26/05/2023 của Bộ Y tế về việc phê duyệt dự toán chuẩn bị đầu tư Dự án Đầu tư xây dựng khu xét nghiệm tập trung Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ Quyết định số 337/QĐ-PAS ngày 22/6/2023 của Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu tư vấn giai đoạn chuẩn bị đầu tư Dự án Đầu tư xây dựng khu xét nghiệm tập trung Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ Kế hoạch lựa chọn nhà thầu đăng tải trên trang htpp://muasamcong.mpi.gov.vn/ số: PL2300103303 ngày 26/06/2023.

Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh đang tiến hành lựa chọn nhà thầu Gói thầu TV-06/2023: Khảo sát địa chất công trình phục vụ lập Báo cáo nghiên cứu khả thi thuộc Dự án Đầu tư xây dựng Khu xét nghiệm tập trung Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh, cụ thể như sau:

- Tên dự án: Dự án đầu tư xây dựng Khu xét nghiệm tập trung Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh.
- 2. Mục tiêu đầu tư: Xây dựng mới Khu phức hợp xét nghiệm tập trung nhằm thay thế diện tích đã xuống cấp không đảm bảo, bổ sung diện tích làm việc còn thiếu đồng thời đưa hoạt động xét nghiệm về một khu vực nhằm đáp ứng nhu cầu chuyên môn, ứng dụng khoa học kỹ thuật cao.
- Quy mô đầu tư: Đầu tư xây dựng công trình Khu phức hợp dịch vụ- xét nghiệm tập trung với tổng diện tích sàn xây dựng khoản 10.998m2.
- 4. Nhóm dự án: Nhóm B.

- 5. Tổng mức đầu tư dự án: 230.701.000.000đồng.
- 6. Nguồn vốn đầu tư:
 - Ngân sách nhà nước: 70 tỷ đồng.
 - Vốn quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp và các nguồn vốn hợp pháp khác: 160,701tỷ.
- 7. Thời gian thực hiện dự án: 2023-2025.

Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh kính mời Quý công ty quan tâm đến gói thầu trên gửi Hồ sơ quan tâm đến Viện để được xem xét, Hồ sơ gồm có:

- Đơn đề xuất tham gia (có nêu giá đề xuất, thời gian thực hiện).
- Hồ sơ năng lực của Công ty (nếu có)
- Thời gian: Hồ sơ quan tâm được nộp trước 16 giờ 30 ngày0 tháng 0 ₹ năm 2023
- Địa điểm tiếp nhận Hồ sơ năng lực: Chuyên viên Võ Quốc Khánh, phòng hành chính quản trị Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí Minh. Địa chỉ: số 167 Pasteur, phường Võ Thị Sáu, Quận 3, TP. HCM. Số điện thoại: 0283 8225847, di động: 0934333007; hoặc email khanhvq@pasteurhcm.edu n./.

Rất mong nhận được hợp tác từ quý đơn vị ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Viện trưởng (để b/c);

- Tổ CNTT (để thực hiện):

- Luu: VT, HCQT.

KT.VIỆN TRƯỞNG AMÂN PHÓ VIỆN TRƯỞNG

Đinh Xuân Thành

VIÊN

P. HỔ CHÍ MINH